OBSERVATIONES.

Vulgatissima planta nomine Lusitano *Colhões de gallo*, brasilico *Vurá apiá* nota. *Habitat undequaque maritimis, et mediterraneis. Floret Aug. Sept.*

2. R. *ruffus*. R. aculeis geminatis, racemis terminalibus, androgynis, foliis nudis. (Tab. 148.^a T. 2.)

OBSERVATIONES.

Habitat silvis maritimis. Quam describo, collecta fuit ad ripas fluvii Taguahy. Bacca trisperma. Caulis color ruffus. Supra arbores altissimas scandit. Sept. floret.

99. Cordia.

1. C. *ecalyculata*. C. foliis lanceolatis, glabris, floribus racemosis, calyce deciduo. (Tab. 149.^a T. 2.)

Pentandria. Monogynia.

OBSERVATIONES.

Caulis truncus arboreus. Florem non vidi. Drupa apice acuto. Aug. fructum ferebat. *Habitat ad radices Fluminensium Alpium Regii Prædii.*

2. *C. obliqua.* C. foliis oblongis, sparsis, glabris, pedunculis terminalibus, calyce persistente. (Tab. 150.^a T. 2.)

OBSERVATIONES.

Nec hujus florem vidi. Drupa sphæroidea, sed nucleus acutus, apice contorto. *Loco, et mense supra citato fuit comperta.*

3. *C. sebestena.* C. foliis oblongo-ovatis, repandis, scabris. (Tab. 151.^a T. 2.)

OBSERVATIONES.

Caulis fruticosus. In aliquibus differre videtur a vera Sebestena Asiatica, hoc est, figura corollæ, et colore, quia nostræ enim est albissima, et non fulvolutea; tubus corollæ amplissimus, et non augustus, ut est tubus corollæ mirabilis; cæteris verò non videtur multum dissentire, quia folia etiam variant figura, vel serrata, vel non, vel ovata, vel lanceolata. *Vulgo dicitur Muricæ.* *Habitat campis, silvisque excultis maritimis.* Toto fere anno florem, et fructum profert. Calyx, et pistillus persistentes. Spica unilateralis.

4. *C. macrophylla.* C. foliis ovato-lanceolatis, pilosis, sesquipedalibus, bullatis. (Tab. 152.^a T. 2.)

OBSERVATIONES.

Caulis fruticosus. Folia bullata, congesta. Racemi terminales, sub-dichotomi, sub-cimosi, sub-unilaterales, sub-congesti. Corolla parva, lutea. Drupa unilocularis, flavescentia. Calyx persistens, 5-partitus. *Habitat campis apricis Reg. Prædii S. Crucis.*

5. *C. digynia.* C. foliis ob-ovato-lanceolatis, bullatis, nitidis. (Tab. 153.^a T. 2.)

OBSERVATIONES.

Discriminatur ab aliis pistillis 2.^{bus} sed dichotomis, cæteris perfecte cohaeret. Folia nitidissima. Corolla parva laciniis reflexis. Drupa rotunda, ex-luteo-rubra. *Habitat campis Parochiæ vulgò dictæ Irajá prope Molendinum Sacchariferum Sacopêma denominatum.* Apr. May floret.

Pentandria. Monogynia.

6. *C. taguahyensis*. C. foliis oblongo-lanceolatis, nitidis; racemis terminalibus; drupa sub-rotunda. (Tab. 154.^a T. 2.)